zabudowaną nieruchomość gruntową będącą przedmiotem prawa 
własności w Stargardzie Szczecińskim przy ul. Usługowej 6, 
województwo zachodniopomorskie, obejmującą działki nr. 27/2, 
27/3, 27/5, 27/6 o łącznej powierzchni 2,0024 ha. 

Cena wywoławcza 2 850 810,00 (dwa miliony osiemset pięćdziesiąt 
tysięcy osiemset dziesięć) złotych, wadium 285 000,00 złotych, 
minimalne postąpienie 30 000,00 złotych, cena wywoławcza 
zawiera należny podatek VAT w stawce 23%. 

Przetarg odbędzie się w dniu 26.03.2013 r. o godz. 
9:00 w siedzibie Magazynu Nasiennego w Stargardzie 

Szczecińskim przy ul.